НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2022 г  № 4/4
пгт. Нагорск

О назначении ответственного лица за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений

           На основании Устава муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений депутата Нагорской поселковой Думы Сапожникову Светлану Георгиевну.
          2. Опубликовать настоящее решение в "Информационном бюллетене органа местного самоуправления Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области" и на официальном сайте Нагорского городского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель
Нагорской поселковой Думы						Л.П. Шаргунова

Глава
Нагорского городского поселения					С.Ю. Ларионов